共催:赤磐医師会/ブリストル・マイヤーズ スクイブ株式会社/ファイザー株式会社

日 程 2021年6月25日（金） 19:20～20:30時 間

赤磐医師会学術講演会

宮木 功次 先生
赤磐医師会病院 副院⾧

座⾧

赤木 達 先生
岡山大学大学院医歯薬学総合研究科 循環器内科学 助教

演者

プログラム

『循環器疾患の診断と治療の変遷
-薬物治療、イメージング、インターベンション-』

【ご参加方法】
別紙の登録票にてFAX 頂くか、下記ご記載の上、メールアドレスまでご連絡をお願い申し上げます。

①「ご芳名/ご施設名」
②オンラインでのご参加/現地でのご参加
③生涯教育単位取得をご希望の先生は「医籍番号」のご記載

ファイザー株式会社 井上幸信宛【E-mail】yukinobu.inoue@pfizer.com

赤磐医師会事務局【FAX】086-955-8189

＊参加用URL等のアクセス情報や注意事項は、登録完了後にご案内させていただきます。
＊会議の録画・録音・撮影等はお控え願いますようお願い申し上げます。

19:30～20:30

時 間会 場 Web配信（WebEx）
会場ご参加:赤磐医師会病院 ４階会議室

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、下記プログラムにて赤磐医師会学術講演会を開催させて
いただく運びとなりました。ご多忙のこととは存じますが、ご参加賜ります
ようお願い申し上げます。

製品
情報

経口FXa阻害剤 エリキュース錠
ファイザー株式会社 19:20～19:30

エリキュースの適応症は「非弁膜症性心房細動患者における虚血性脳卒中及び全身性塞栓症の
発症抑制、静脈血栓塞栓症（深部静脈血栓症及び肺血栓塞栓症）の治療及び再発抑制」です。

令和3年4月吉日

赤磐医師会 会⾧
滝澤 貴昭

生涯教育担当理事
宮木 功次

岡山県医師会生涯教育認定講座 単位認定:（カリキュラムコード）12 地域医療/73 慢性疾患・複合疾患の管理

Webセミナー個人視聴ログイン方法 〔PC版〕

1 招待メール

以下のURLにアクセスし、「ミーティ
ング情報を入力」の部分にミーティ
ング番号（1から始まる10桁の数字を
入力し、Enterキーをクリックします。
https://bms-japan.webex.com

パスワードを入力し、「 O K 」 ボタン
をクリックします。

名前欄に施設名とお名前、メールアド
レスを入力して「参加」ボタンをクリック
して下さい。

初めて参加する場合、インストール画面
が表示されますので、画面の手順に
従って操作を行ってください。
IEの場合

ブラウザに、
WebExの機能を追加

3

Webセミナー個人視聴ログイン方法 〔iPhone版〕

セミナーの画面が立ち上がりました
ら、音声接続ボタン（受話器マーク）→
「インターネット通話」の順にタップ
し、音声を接続します。

WebExアプリの
インストール

1

事前に送付された「招待メール」を開き、
開始時間になりましたら、「ここから参加
してください」のリンクをクリックして
ください。

2 Webセミナーに参加

メールのリンクをクリックすると、
自動的にアプリが起動します。お名前、
メールアドレスを入力し、[OK]をタップ
します。

3 参加者情報を入力 4 音声接続

Webセミナー個人視聴ログイン方法 〔Android スマートフォン版〕

4 音声接続WebExアプリの
インストール

1 2 Webセミナーに参加

※WebExアプリをインストールせずにメール
のリンクをクリックすると、Playストアの
アプリインストール画面に遷移します。

3 参加者情報を入力

A

i

2 セミナーへのアクセス方法と参加者情報の入力

「視聴用URL」のリンクを
クリックしてください。

6 ミーティングに参加5 音声設定の確認、変更4 音声設定の確認、変更

セミナーに参加すると下記の画面が
表示されます。画面下部の右にある、
「設定」をクリックし、音声接続ダイアロ
グを表示させます。

視聴に使用するスピーカーとマイクを
選択し、ボリュームレベルを調整します。

「ミーティングに参加」ボタンをクリック
し、セミナーに参加します。

セミナー開始時間になったら、事前に
担当MRより送付された「視聴用URL」
または「ミーティング番号とパスワード」
を使用して参加します。

Playストアより、「Cisco WebEx
Meetings」と検索して、WebExアプリ
をインストールします。

事前に送付された「招待メール」を開き、
開始時間になりましたら、「ここから参加
してください」のリンクをクリックしてください。

メールのリンクをクリックすると、
自動的にアプリが起動します。お名前、
メールアドレスを入力し、［OK ］をタップ
します。

セミナーの画面が立ち上がりました
ら、音声接続ボタン（受話器マーク）→
「インターネット通話」の順にタップ
し、音声を接続します。

App Storeより、「Cisco WebEx
Meetings」と検索して、WebExアプリ
をインストールします。

※WebExアプリをインストールせずにメール
のリンクをクリックすると、App Storeの
アプリインストール画面に遷移します。

● 視聴用URLを使用して
参加する場合

● ミーティング番号とパスワードを使用して参加する場合 参加する場合

◆ 別紙ご案内の内容にて『赤磐医師会学術講演会』を開催させて頂きます。

□ オンラインでの参加 □ 会場での参加

ご施設名: ご芳名:

メールアドレス:

医籍登録番号:

職種: □ 医師 □ 薬剤師 □ メディカルスタッフ

共催:赤磐医師会/ブリストル・マイヤーズ スクイブ株式会社/ファイザー株式会社